
UCHWAŁA NR RGK.0007.10.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.11.2020 na działalność Wójta Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.:) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota,  której przedmiotem według 
skarżących jest opieszałość i zaniechanie dotyczące zmiany i rozszerzenia kursowania autobusów linii 
90 Garbary- Łochowice oraz wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Białych Błotach uznaje 
się skargę jako zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota, zobowiązując go do 
przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C45062C-70A1-478B-9EA1-55D20A3AFB41. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym

do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta

miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy.

W związku z otrzymaną skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota, Przewodniczący

Rady Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 1 statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.

0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko -

Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie

Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia

01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia

12.10.2020), przyjął skargę oraz przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe

Błota, celem jej oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowania stosownej

opinii.

Przedmiotem skargi według skarżących, mieszkańców miejscowości Łochowo jest

opieszałość i zaniechanie dotyczące zmiany i rozszerzenia kursowania autobusów linii 90 Garbary-

Łochowice.

W związku z otrzymną skargą dotyczącą zadań i działalności Wójta Gminy Białe Błota,

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu komisji dnia 28.12.2020r. rozpatrzyła skargę

mieszkańców Łochowa na działalność Urzędu Gminy Białe Błota w sprawie opieszałości

i zaniechania dotyczącego zmiany i rozszerzenia kursowania linii autobusowej nr 90 (Garbary-

Łochowice). Komisja odnotowała, że jedyną zmianą która nastąpiła w miesiącu grudniu 2020r. w

stosunku do dotychczasowego rozkładu jazdy linii autobusowej nr 90 jest zmiana kursowania 

autobusu niezgodna z godzinami ustalonymi, podczas zebrań dotyczących powyższej sprawy

między mieszkańcami sołectwa Łochowo i Łochowice z Wójtem Gminy Białe Błota. Członkowie

Komisji Skarg Wniosków i Petycji niejednokrotnie uczestniczyli w zebraniach sołeckich, Sołectwa

Łochowo w sprawie kursowania linii autobusowej nr 90 i  stwierdzają  że do dnia dzisiejszego nie

zostały spełnione uzgodnienia między Wójtem, a mieszkańcami Sołectwa. Wobec powyższego

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota w dniu 28.12.2020r. dokonała

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Białe Błota uznając skargę za zasadną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C45062C-70A1-478B-9EA1-55D20A3AFB41. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C45062C-70A1-478B-9EA1-55D20A3AFB41. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

